
 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 
 
 
 

N. __182__  DEL _05/11/2018______ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  LAVORI PUBBLICI 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   CONTI GEOM ROBERTO 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO E COMPLETAMENTO 
AREA SPORTIVA UBICATA ALL’INTERNO DELL’AREA VERDE IN FREGIO 
AL TORRENTE SESSERA; 
   - AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO. 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che: 

-    con determina n. 76 in data 31/07/2018  venivano affidati all’Impresa  Scarlatta Umberto sas di 

Vigliano B.se i lavori di cui all’oggetto per l’importo contrattuale di   €  34.121,86 oltre IVA; 

-    i lavori in oggetto sono stati consegnati sotto riserva all’impresa appaltatrice dalla Direzione 

Lavori come risulta dal relativo verbale; 

- l´Impresa contraente  ha puntualmente elencato in sede  di offerta le opere che intendeva  

subappaltare; 

Ciò premesso: 

VISTA la richiesta pervenuta in data 26/10/2018 , prot. n. 3940, con la quale la ditta Scarlatta 

Umberto sas  chiede autorizzazione al subappalto per:  

1) REALIZZAZIONE MURATURA IN BLOCCHI, INTONACI, TINTEGGIATURA; 

CONSIDERATO che in allegato alla richiesta sopra formulata dall’Impresa Scarlatta Umberto sas  

sono annessi:  

a) copia visura CCIAA,  certificazione di regolarità contributiva valida fino al 23/02/2019, 

contratto subappalto per la ditta MEMLIKA MARIO con sede a VIGLIANO BIELLESE in 

Via MILANO 102 e dichiarazioni previste dall'art 80 Dlgs 50/2016; 

RITENUTA la predetta documentazione esauriente e conforme alla vigente normativa; 

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 01/07/2014 di attribuzione al sottoscritto delle 

funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. 

n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

VISTO il Bilancio di Previsione triennale 2018/2020, approvati con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 05 in data 23/02/2018; 
DATO ATTO che il contratto di appalto risulta in fase di stipula; 

VISTO il Dlgs 50/2016; 

VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

29/1997; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di autorizzare, per quanto in premessa e nelle more di stipula del contratto di appalto,  



l’Impresa Scarlatta Umberto sas, aggiudicataria degli INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO E 

COMPLETAMENTO AREA SPORTIVA UBICATA ALL’INTERNO DELL’AREA VERDE 

IN FREGIO AL TORRENTE SESSERA ,  al subappalto delle  opere richiamate in premessa  

alla ditta MEMLIKA MARIO con sede in VIGLIANO BIELLESE; 

 
Di dare atto che a corredo della richiesta di subappalto dell’Impresa Scarlatta Umberto sas  sono 

annessi:  

a) copia visura CCIAA,  certificazione di regolarità contributiva valida fino al 23/02/2019, 

contratto subappalto per la ditta MEMLIKA MARIO con sede a VIGLIANO BIELLESE in 

Via MILANO 102 e dichiarazioni previste dall'art 80 Dlgs 50/2016; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONTI Geom. Roberto 


